2019 年５月 20 日

各 位

上場会社名 Mipox 株式会社

代表者 代表取締役社長 渡邉 淳

（コード番号  5381）

問合せ先責任者 取締役執行役員経営管理部長 原田 尚知

（Tel 03-6911-2300）

中国現地法人の武漢支店閉鎖に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会 において、2011年９月に設立しました中国現地法人MIPOX Precision Polishing Product

(Shanghai) Co., Ltd.の武漢支店を閉鎖することを下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 中国現地法人武漢支店の概要

(1) 名称 MIPOX Precision Polishing Product (Shanghai) Co., Ltd. WUHAN BRANCH

(2) 所在地 No.12,F11, Building A,Optics Valley central garden, Luoyu Rd, East lake Hi-tech

Development Zone, Wuhan, China

(3) 設立日 2011 年９月 19 日

２. 閉鎖の理由

当初の目的でありました同地区における光ファイバー関連の新規顧客開拓に一定の目途がたったため、

同事務所を閉鎖することといたしました。

３. 閉鎖の時期

2019 年７月 31 日

４. 今後の業績に与える影響

2020 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上